DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM A IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS: RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
VIVÊNCIA PRÁTICA DE ESTÁGIO de autoria de ELIZABETH RAYANNE LIMA, EDJA
CLÃ‰BYA DOS SANTOS MELO, ANGÉLICA DE GODOY TORRES LIMA, foi publicado
nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60127

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60127